

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/10/06 10:09:07  
 CLIENTE: ELKSA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 147138 CONTRATO: 2033 REMISION: 330932-1  
 PRODUCTO: SOLERA 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AHUAZOTROBC SA DE CV  
 PESO TEORICO (KG/MT): 15.194 LONGITUD (MTs) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% ND
368875	.0180	.0500	.0140	.1500	.2600	.0240	.1700	.1300	.1800	.0070	.6800	.0060
368876	.0120	.0450	.0140	.2500	.3200	.0300	.1800	.1900	.1300	.0100	.6700	.0070

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO %
368875	48,784	69,992	27
368876	56,362	79,215	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SGJ02799	SGJ02800	SGJ02803	SGJ02804	SGJ02805	SGJ02806	SGJ02808
368875							
368876	SGJ02783	SGJ02796	SGJ02791				

